A T O S  M U N I C I P A I S

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 30 de Agosto de 2024.

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  -
CIM Norte -

Extrato de Ata de Registro de Preços

PROCESSO Nº 127/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
OBJETO: aquisição de medicamentos Antimicrobianos
para atender a demandas dos Municípios
consorciados.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73/2024
CONTRATADA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 74/2024
CONTRATADA: TARGET MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/2024
CONTRATADA: MEDH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 76/2024
CONTRATADA: MULTIFARMA COMERCIAL LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 77/2024
CONTRATADA: HOSPIDROGAS COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 78/2024
CONTRATADA: DROGAFONTE LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 79/2024

CONTRATADA: CENTERMEDI COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 80/2024
CONTRATADA: DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 81/2024
CONTRATADA: GOLDENPLUS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 82/2024
CONTRATADA: DIMEVA DISTRIBUIDORA E
IMPORTAÇÃO LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº83/2024
CONTRATADA: JRG DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 84/2024
CONTRATADA: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA
DATA DA ASSINATURA: 20/08/2024.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano, contado da data
de sua publicação no Diário Oficial/ES.
Os valores dos itens encontra-se nas atas de registro
de preços no portal da transparência do CIM NORTE/
ES.
Nova Venécia - ES, 29 de agosto de 2024.

ANDRE WILER SILVA FAGUNDES
PRESIDENTE DO CIM NORTE/ES

Protocolo 1391516

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de Guarapari  - CODEG -

RESULTADOS EXAMES MÉDICOS - CONCURSO PÚBLICO CODEG 01/2024
O DIRETOR PRESIDENTE da CODEG - Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de
Guarapari, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital de Concurso Público n°
01/2024, torna público que foram concluídos os exames médicos da 2° fase do concurso e seus resultados
após o julgamento médico:

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
CONTADOR 2º 0001670 MILENA

ROVETTA
ESPADETI

APTO

Guarapari (ES), 28 de agosto de 2024
GABRIEL ARAÚJO COSTA

DIRETOR PRESIDENTE
Protocolo 1391018

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-29T22:18:18-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial